



UNIwersytet  
Warszawski

Prorektor ds. studentów i jakości kształcenia  
dr hab. Sławomir Żółtek, prof. ucz.

Warszawa, 17 sierpnia 2021 r.

**Kierownicy jednostek dydaktycznych  
Uniwersytetu Warszawskiego**

*Szanowni Państwo,*

w związku z ewentualnymi wątpliwościami związanymi z wydaniem rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 10 sierpnia 2021 r. uchylającego rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2021 r. poz. 1464), które z dniem 15 sierpnia br. zniosło czasowe ograniczenie funkcjonowania uczelni wyższych, chciałbym wskazać, że egzaminy i zaliczenia w egzaminacyjnej sesji poprawkowej semestru letniego, w tym egzaminy dyplomowe, do dnia 30 września 2021 r. odbywają się bez zmian, na wcześniej ogłoszonych zasadach – zgodnie z przepisami zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie organizacji kształcenia w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 (Monitor UW z 2021 r. poz. 10). Tym samym egzaminy i zaliczenia mogą nadal odbywać się w trybie zdalnym. Wciąż obowiązują także przepisy zarządzenia nr 98 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie funkcjonowania Uniwersytetu Warszawskiego w stanie epidemii COVID-19 (Monitor UW z 2021 r. poz. 172). Ponadto informuję, że w dalszym ciągu obowiązuje rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491 ze zm.), które utrzymuje ogłoszenie stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej.

Jednocześnie chciałbym potwierdzić, że zajęcia dydaktyczne i egzaminy w roku akademickim 2021/2022 na Uniwersytecie Warszawskim co do zasady będą

prowadzone w obiektach uczelni (tj. stacjonarnie), jeżeli tylko takiej możliwości nie ograniczą zmiany w przepisach prawa powszechnie obowiązującego. Jest to możliwe dzięki odpowiedzialnej postawie członków społeczności akademickiej, w tym m.in. nauczycieli akademickich, którzy zgodnie ze statystykami w ponad 70% są już zaszczepieni. Pozwala to na ostrożny optymizm, że zapowiadana kolejna fala zachorowań na COVID-19 nie przeszkodzi w normalnym funkcjonowaniu naszego Uniwersytetu.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przekazanie powyższych informacji studentkom i studentom kształcącym się w Państwa jednostkach dydaktycznych.

*Z uprzejmymi pozdrowieniami*

**PROREKTOR**



**dr hab. Sławomir Żółtek, prof. ucz.**